
Poii,stná smlouva

č. 8603504003

pro pojtštění podntkateLských ri.ztk - TREND 14

Ko o p e ra ti.va p oi iš ťov n a, a. s., Vi, e n n a I n s u ra n c e G ro u p

se sídLem Pobřežnt aaSlZt,186 O0 Praha 8, Česká republtka

tČO: +ZrrOSL7,zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp, zn,Bt897
(dáLe jen "poitstitel')

a

BERKASTAV s.r.o.

IČo: 02657392
se sidlem / bydltštem: Nádražní 955, č. or.I!,79201- Bruntá[, Česká repubLtka
Korespondenčnt adresa je shodná s adresou sidla pojistnika.

(daLe ;en "poiistník")

uzavíraii

prostředni.ctvtm pojtšťova cího ma kLéře
Sillet Group a.s,
KoresPondenČni adresa: St[Let Group a.s., 28. října 102, č, or, 1, 7O2OO Moravská Ostrava, Česká republtka

(dá[e jen "pojišťovací makl,éř")

Podle zákona Č.89l2OL2 Sb., občanský zákonik, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dá[e jen ,,sm|ouva,,),
která sPolu s Poji.stnými podminkami. pojl.stítele uvedenýmt v čLánku 1.'této smlouvy , pitlonrri toto smLouvy
tvořt nedítný ce[ek.

,hi- !.,' U ť,aI/ { " tt , ,0 .

r.lp a&,*§""",,

l

/'':,

1'iž; r,

|t{, i: il ri i i1,1: 
(:: l,'';.;1 (,fi lil'1;.

llllllllllllllIllllllllIllil||lillll]llllllIlllllllll|illlilillll!lllllllll]lll]|lllllill*8ó03504003I000001*

VIENNA lNSURANCE GROUP

Strana 1 (celkem ]-0), PDF LzY, 8603504003



\
čLÁtlEr r.

úvodní ustanovení

1. Poji.stnik je zároveň poji,štěným.

2. Předmět činnosti. poiištěného ke dni, uzavření této smLouvy ie vymezen v následujícich dokumentech:

výpts ze ži,vnostenského rejstříku ze dne 24.4.2020

3. Pro poii,štění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení poitstné smlouvy a následuiící poiistné podmínky:

P-LOO{L4 - Všeobecné pojtstné podmínky pro poji,štění majetku a odpovědnosti
ZSU - SOO{L7 - Zvláštni smluvní ujednánt k pojlštění odpovědnosti za újmu
a dá[e:
P-60Ol1,4 - Zv[áštni pojistné podmtnky pro poji.štění odpovědnosti, za újmu

4. Doba trvání poii.štění
Počátek poii.štění: 27.4.2O2O

Poji.štěni se sjednává na dobu iednoho poiistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdě|i pisemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím
přislušného poji.stného roku, že na da[ším trváni poji.štění nemá zájem. V případě nedodržení |hůty pro
doručení sděLení uvedené v předchozí větě poji.štění zantká až ke konct následujíciho pojistného roku, pro
který je tato |hůta dodržena,
Poiištění však zantkne neipozděii k26,1+,2O23 po tomto dni již k prodLoužení pojtštění nedochází.

čúrurr z.
Dalši druhy poiištění

1. Po|IŠTĚNí oDPoVĚDNosTI zA úlMu

1.1 Základní poiištění
Poji.štění se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

PojtŠtění se vztahuje na povinnost nahradi.t újmu způsobenou v souvtslosti. s předmětem činnostt pojtštěného
vymezeného v č[. 1. odst. 2.

Li.ml,t poji,stného plněnt: 7 0OO 000 Kč
Spo[uúčast; 10 0O0 Kč

Pokud Čtnnost (některá z činností), na niž se vztahuje poji,štění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či.
podskupi"n (dá[e ien ,,obory") - jako např. obory čtnnosti. žtvností vo[né, vztahuje se pojištění poÚ.e na ty obory,
které jsou výsLovně uvedeny v dok|adu vymezujtcím předmět čtnnostt poji.štěného tvořícim přílohu této poji.stné
smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstřil<u), Ňení-[i takový doklad k poji.stné 

'sálouvě
při.pojen, vztahuie se poji.štění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v přísLušném rejstříku, reg,i.stru nebo jiné
veřejné evtdenci ke dni. sjednánt poji.štěnt,

Hlavní činnostt poiištěného,

Za hlavní Či.nnosti. se považují či.nnosti. s nejvyššim podíLem na ročnich příjmech poji,štěného:

- provádění staveb a jejtch změn, připravné práce pro stavby

Předpok[adem p[nění poji,sti.te[e je současné sp[něni násLedujícich podmínek:
a) Újma byla zpŮsobena v souvi.slosti s čtnností, která spadá do předmětu činnosti, pojištěného vymezeného v čL,

3-. odst. 2,

Strana 2 (celkem ].0), PDF LzY, 8603504003



b) poji,štěný je v době vzntku škodné udáLosti. oprávněn k provozování přtslušné Či"nnosti na základě obecně

závazný ch právních předptsů,
c) odpověánost za újmu způsobenou v souyisLosti s příslušnou či,nnostt není z pojtštění vylouČena touto

poj,i,stnou smlouvou, poltstnými. podmínkamt nebo zvláštnímt ujednánimi vztahujícimt se k pojtŠtěnt.

Výše hrubých ročnich příjmů za předcházejicí rok:83 820 980 Kč
Poji,štěný je povi.nen oznámtt poji,stiteLi. bez zbytečného odkLadu zvýšeni hrubých ročntch příjmŮ o více neŽ 207o

1.2 Územní platnost

Pojištěnt se sjednává s územnt platnostt: územi České repub[i"ky.

1.3 Zvláštní smluvní uiednání vztahující se k poiištění odpovědnosti za úimu

Poji,štění se vztahuje pouze na odpovědnost za újmu způsobenou v souvi.sLosti s čtnnostÍ(-mi"):
Provádění staveb, jejtch změn a odstraňování
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnostt

čLÁNrr s,
Zvláštní údaie a uiednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musi být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimáLně odpovídaLo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vypLývajictmu z pojistných podminek upravujících způsoby zabezpečení.

čúHpx l.
_ÚUaie-o_rnaUén

Poji,stník proh[ašuje, že uzavřeI s pojišťovacím makléřem Sillet Group a.s. smlouvu, na jejimž zák[adě
poji.šťovací makl.éř vykonává zprostředkovateLskou čtnnost v poji.šťovni.ctví pro pojistnika, a to v rozsahu této
sml.ouvy.

Pojtstník podpi.sem této pojtstné smLouvy proh[ašuje, že zplnomocni.L poji.šťovacího makléře k při,jimáni
písemnosti majtcích vztah k poji,štěnt sjednanému touto pojtstnou smlouvou zasílaných poji.sti.teLem
pojistnikovt s rlyl^tmkou písemností směřuiících k ukončení poiištění ze střany poiistitele. Pro případ uvedený v
předchozí větě se "adresátem" ve smysLu přísLušných ustanovení poji,stných podmínek rozumí pojtšťovaci makl'éř
a tyto písemnostt se považují za doručené pojistníkovi" doručením pojtšťovacímu mak[éřt.

Strana 3 (celkem 10), PDF LzY, 8603504003



čLÁNrx s.
Údaie o poiistném

Poiistné:

Poiištění odpovědnostt za rlimu - základní

Roční poji.stné ...,..,...,,.,.......

Cetkové roční poiistné před úpravou
Siednává se běžné poiistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku poitstného období

liná sleva l phrážka
Celkem sleva / přirážka
Celkové roční poiistné po úpravě .
Poii.stné za poiistné období

36 898 Kč

36 898 Kč

,5 o/o

-35o/o

-4Oo/o

22 138 Kč
22 138 Kč

2. Poiistné za poiistnéř!9:.r.1'" splatné vždy:

každého roku na účet zplnomocněného mak[éře.
Peněžní ústav: 0300
Čís[o účtu: 2o5o4580o
Kód banky:0300
Konstantnt symbo[: 3558
Variabi[ní symbol.: 8603504003

čúrurx s.
Hlášení škodných udá[ostí

Vzntk škodné udá|osti h[ásí poji,stník bez zbytečného odk[adu na niže uvedené kontaktnt údale:

Kooperati.va poji.šťovna,_a.s., Vtenna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrá[ní podate[na
Brněnská 634
664 42 Modři.ce
TeL: 957 105 105
www.koop.cz

čLÁilrx z.
Prohlášení poiistníka

1. Poji.stník potvrzuje, ie před uzavřentm pojtstné _smLouvy převzaI v listi.nné nebo, s jeho souh|asem, v ji.né
textové Podobě (např. na trva[ém nostči dat) Informace'pro kli.enta a Informace o zpracování osobních újalů
v neŽtvotním Poji.Štění a seznámil se s ni,mi' Poji.stník si. je vědom, že se jedná o dů[eži.té i.nformace, které mu
naPomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahuji upozorněni na důl'ežl.té aspekty
pojištění i. významná ustanovení pojistných podminek.

2. Poji.stntk dáLe Potvrzuje, že v dostatečném předstthu před uzavřenim pojistné smlouvy převzaI v li.stinné nebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čL. 1 odst. 3) smlouvy a seznámi.l se s
ni-mt. Pojistník si. je věd9m, že tyto dokumenty tvoří nedt[nou součást poji.stné smlouvy a upravují rozsah
pojtštěni, jeho omezent (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastntků poitSient a následÉy 1e;ich párušeni a
da[ší podminky pojtštěnt a pojtstntk je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

3. Pojtstntk ProhLaŠuje, že má poji,stný zájem na poji.štění poji.štěného, pokud ie osobou od nějod|.i.šnou.

Strana 4 (celkem 1-0), PDF LzY, 8603504003



4. poji,stník potvrzuje, že adresa jeho trva|ého pobytu/bydti.ště či std[a a kontakty elektroni.cké komunikace

uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhLasi, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s

ji.nými. údaji, uvedenými, v dřive uzavřených poji"stných smlouvách, ve kterých je poj,i.stntkem nebo poji,Štěným,

uyúZtuany i pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i. pro připad, kdy

pojtsti.te[i, oznámí změnu adresy trvaLélro pobytu/bydLi.ště či, std[a nebo kontaktů e[ektroni.cké komuntkace v

době trvánt této poji.stné smLouvy.

5. Poji.stník prohLašuje, že věci, nebo jiné hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto pojistnou smLouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy poji,štěny prott stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud nent v ČLánku

"ZvLáštni údaje a ujednáni" této sml.ouvy výsLovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato poji.stná smlouva, resp, dodatek k poji.stné smlouvě (dáLe jen "smLouva") podl,éhá povtnnosti
uveřejnění v regi.stru sm|uv (dáLe jen "regi.str") ve smyslu zákona č. 34Ol2O1,5 Sb., zavazuje se poji.stník k
jejímu uveřejn8nt v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
poji.sti,tele práva, aby smLouvu uveřejntl v registru sám, s čimž poji.stník souhl.así. Pokud je poji.stnik odltŠný
od poji"štěného, po|tstnik dáLe potvrzuje, že poji.štěný souh[asiL s uveřejněním smlouvy. .Při. vyp[něnt
formu[áře pro uveřejněni smLouvy v registru je poji,stník povinen vyp[n,i.t údaje o pojisti.teLi (jako smluvni
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Čís[o smlouvy" uvést:8603504003. Pojistník se
dáLe zavazule, že před zas[áním sml.ouvy k uveřejněnt zajisti znečite[něnt neuveřejni,telných informaci (např.

osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti úči,nnosti smlouvy jejim
zveřejněním v regi.stru se účinky pojtštění, včetně práv a povinností z něj vypLývajících, vztahují t na období
od data uvedeného jako počátek pojtštění (resp, od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-|i. o účinky dodatku) do budoucna.

čLÁHer s.
Zpracování osobních údaiů

].. V následující části. jsou uvedeny zákLadni tnformace o zpracovánt Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se
na Vás uplatni, pokud jste fyzickou osobou. Vice i.nformací, včetně způsobu odvol.áni souhlasu, možnosti.
podání námi,tky v přtpadě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neži.votním poji.štění, který je trva|e
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperati.va".

2. Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účely marketingu
Poj,i.sti.teI bude s Vaštm souhlasem zpracovávat Vaše identiftkační a kontaktní údaie, údaie pro ocenění rizika
pŘ vstupu do poii,štění a údaje o využívání služeb, a to pro úče[y:
a) zasilání slev či, jiných nabídek třetich stran, a to i. elektrontckými prostředky,
b) zpracování Vaštch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojtsti.teLe za účelem vyhodnocení

Vaši.ch potřeb a zasíLáni re|evantnějštch nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chovánt,
spolování osobntch údajů shromážděných pro od[tšné úče|y, použi.ti pokročtlých anaLytl.ckých technik).

Tento souhlas je dobrovo[ný, pLati po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoltv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvo[áte, nebudou Vám zasilány nabídky třetích stran a některé nabidky poji.sti.teLe nebude
možné pLně přizpůsobtt Vaštm potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Poji.stntk;

I l souHusínn [x] nesounlAsíM

3. Informace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitele
Poji,stnik bere na vědomi, že jeho tdenti.fi"kační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri.zika při vstupu do
poji.štěni a údaje o využívání sLužeb zpracovává pojtsti.te[:
a) pro účel"y kaLku[ace, návrhu a uzavření poji.stné smLouvy, posouzení při,jate[nosti. do poji.štěni, správy a

ukončení poji.stné smlouvy a li.kvtdace poji.stných udáLostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro ptnění smlouvy, a

Strana 5 (ce|kem 10), PDF LzY,8603504003



\

b) pro účely zaji"štění řádného nastavení a pl"nění smLuvních vztahů s poji.stníkem, zaji.štění a soupojištěni,
stattsti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.sti.teLe a prevence a odhaLování poji.stných
podvodů a ji.ných prottprávntch jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojtstite|e. Proti" tal<ovému zpracováni máte právo kdykoLi. podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informactch o zpracováni osobních údajů v neži"votním poji.štění,

3,2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnostt
Pojistnik bere na vědomi, že jeho tdenti.fikační a kontal<tní údaje a údaje pro ocenění ri,zi.ka při. vstupu do
poji.štěnt poji.stttel dáLe zpracovává ke splněnt své zákonné povinnosti vyplývajicí zejména ze zákona
upravujiciho di,strtbuci. poji.štěnt a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi,národních sankcí,

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identi.fikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může poji,sti.tel
také zpracovávat na zák|adě jeho oprávněného záimu pro účely zasílánt svých reklamních sdělení a nabízení
svých s[užeb; nabidku od pojtstitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociálnt
sttě nebo telefoni.cky) nebo k[asi.ckým dopi,sem či. osobně od zaměstnanců pojisttte[e.
Proti. takovému zpracování máte jako pojistnik právo kdykoli podat námttku, Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistttel osLovovaL s jakýmtkoLi. nabídkami., zaškrtněte prosím toto pol.e; IXJ

4. Povinnost poiistníka i.nformovat třetí osoby
Poji.stntk se zavazuje i,nformovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od poji,stnika, a připadné
da[ší osoby, které uvedI v poji,stné sm[ouvě, o zpracování jeji.ch osobntch údajů.

5. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce pojistníka
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere na
vědomí, že její,i.dentifi.kačnt a kontaktní údaje pojtsti.tel zpracovává na zákl"adě oprávněného záimu pro účely
ka|ku[ace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončení poji"stné smLouvy, Li.kvidace poji.stných
udá[ostí, zaji.štění a soupoji.štění, ochrany právních nároků poj,i.sti.tel,e a prevence a odhaLování poji.stných
podvodŮ a jtných prottprávních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdyko[i. podat
námttku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informactch o zpracovánt osobních údajů v
neži.votnim pojtštění,
Zpracování pro účely plnění zákonné povi,nnosti,
ZástuPce právn'i.cké osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka bere na
vědomi, že i.dentifi,kačnt a kontaktni údaje pojisti.teL dá[e zpracovává ke splněni své zákonné povi,nnosti
vyplývajicí zejména ze zákona upravujiciho dtstribuci. poji,štění a zákona č, 6912006 Šb., o prováděni
mezinárodních sankct,

6, PodPtsem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkl,adně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zPracováním osobnich údajů a že jste se před jejich udělenim seznámi.L s dokumentem Informace o
zPracování osobních údaiů v neživotním poiištění, zejména s bli.žši identifi,kací dal"ších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvo|ání souhlasu a právy, která Vám v této souvi,slosti. nál.eží,

čúrurr g.

závěrečná ustanoveni

]-. Návrh poii.sti.te|e na uzavření pojtstné smlouvy (dá[e 1en "nabídka") musi být poji.stníkem při.jat ve [hůtě
stanove,né poj'i.sti.te|em, a není-lt taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsice ode dne doiučlni nabidky
Poji,stnÍkovi, Odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za jeji při.jetí, a to ani_ v případÉ,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky,

2. Poji"stitel.nePoskytne poji.stn.é plnění ant ji.né plněnt či. službu z pojtstné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
Plněni nebo služba znam.enaly. porušent meztnárodntch sankcí, obchodnich nábo ekonomtét<,;ch sankct tt
ftnanČních 9TQ..g, vyhl'ášených za úče[em udržení nebo obnovení meztnárodntho miru, bezpečnbsti, ochrany
základních [i.dských Práv a boje proti terori.smu.,Za tyto sankce a embarga ,u pouržulí'zejména sankce a
embarga Organi.zace spojených národů, Evropské unie a České republtiy. OaLe taŘe Spojených států
ameri"ckých za Předpok[adu, že neodporují sankcim a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 3 ste;'nopisech, Pojtstník obdrži 1 stejnopts, pojist,i.tel si ponechá 1
stejnopi.s a poji.šťovací mak|éř obdrží J. stejnopi.s,

Strana 5 (celkem 1o), PDF LzY, 8603504003



Pojtstná smlouva uzavřena dne: 24.4,2020
] m é no, pYíjmenl/ název zá stu pce p o ji.sti.te [e (zís kate l"e): Mgr. Zuzana Ková říková
Zaměstnanec pojtsti.te[e
Ziskatelské čís[o: 27989
Telefonní čis[o: 957776097
Emai,[: zkovarikoval@koop.cz

*"T§§fi}'i|r?,lšŤovrv3uxs
,§

-l 7-

§

, ,KA5T^V s.r,o,, N,rtlrli,Ií 955/|'] ,

Podpi,s poji.stníka

Strana 7 (celkem ].o), pDF Lzy, 8603504003



zsu-soolL7

Tato zvláštnt smtuvnt.ujednání (dá[e jen ''ZSU'') jsou nedílnou součástí poji.stné smLouvy.
V_,RřÍRadě, Že je jakékoLi. ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovenim poli.stÁé smlouvy, má přednost
PřisluŠné ustanovenipoji.stné s11!ouyy.Nejsou-li. ustanoveni pojistné smlouvy'a tÉihio-zsu v'rozpolu, ptrii
ustanoveni poji.stné sm[ouvy i. ZSU zároveň.
V PříPadě, Že je jakékoli ustanoveni poji.stných podminek vztahujtctch se k poji.štění odpovědnosti, za újmu v
rozPoru s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nelsou-[.i. ustanovení poji.sťných
podmtnek a zsu v rozporul platí ustanoveni poii.stných podmínek a zsu zároveň.

č[ánek 1
Datší výluky z poiištěni

Ved|e ,vý[uk vYPl'ývajtcích z přisluŠných ustanovení poji.stných podmtnek a poji,stné smlouvy se poji.štění
nevztahuje na povi.nnost nahradtt újmu způsobenou v soústostt si
a) provozováním tržntc a stánkov,ým prodeiem v tržni,cích,

_o] ,919vozovinim zastaváren, heren, non-stop.pohosti,nských zařízení (restaurací, barů apod.),

',' 1:"_I"::^:1ním 
a p.ořádáním akcí motoňsti.ckého sportu, patntbattových střelnic, bodovgiir a motokárovýchdrah,vozíteksetway, lanových plr!ů, bungee iumpingu, zorbingu, potápění, p.r"J.ittngu;-r;;Ói;il,

,. surftngu, raftingu, canyoningu a obdobnýchikttŮtt,

li l:Y:::,":":m apořádántm cirkusovrých představení. poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
? poj:g:n}m tanečních zábav a diskoték pro více než Sfi) návŠtěvníkŮ,
f) Pořádánim koncertŮ a hudebních festtvál,ů; tato vý[uka se neuplatni ve vztahu ke koncertům a festi,valům v
. oblasti. vážné, ltdové nebo dechové hudby,

g) č,i.nnostt kaskadérír,
h) PoruŠováním tnte$itY Ta:!e kůže; tato rniluka se yrliluj: pouze na povi.nnost nahrad.i.t újmu způsobenou na. ži.votě nebo zdraví v důsLedku porušení i.nt'egňty ttdskO kUZe,
0 ochranou majetku a osob a sLužbamt,ou[r"*gdt., detekttvťr,'
j/. cl.nností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
[) horni.ckou Činností a Činnostt prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a što[,m) výrobou, oPravami,, _UPraúamt, 

-pi.pr.uou, 
nákupem, prodejem, půjčovánim, uschovávántm aznehodnocováním zbraní a bezpečnosiníiro materiálu,

článek z
DalŠÍ výlukY z PoiiŠtění odPovědnosti za úimu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vYPlývajtctch z PřtsluŠných ustanovent poji.stné smlouvy .a poji.stných podmínek se poj.i.štěníodPovědnosti, za Újmu zPůsobenou vadou výrobku , u.áoú pijce-po-predaní nevztahuje na povi,nnost nahradi.tújmu způsobenou v souvislosti, s:
a) výsledkY Proiektové, konstrukční, anatyti,cké, 

. 
testovací, poradenské, konzultačni, účetní, plánovací,vYměřovací nebo zaměřov.ací, uýzkumné,-přektádatetste a ptá<olt aus.uni t"oiiilt"""rtt,b) v'ýsledkY zkuŠební, kontrotní a *"i;;itil"sti, s rnýji,mkou'riloulek, kontrol a i*tri ".i"t 

trt.t,l.h, plynových,hasících, tlakorných nebo zdvihacích zařizení,'zaříŽení,Loúziii.r.,'r. ;ýiilě"{-';-eto*"chl,azení a určených. techni.ckých zařízenív provozu,
c) zastuPováním, zProstředkovatelskou Či.nností, správou maietku a iiných ftnančních hodnot,d) poskytovánim software, zpracovánim a poskytóvániÁ arl, ii}o]r..t,e) poskytováním techntci<y|h sruzeÚ t-Jcnráě maietku ,-Óiáu'Grpr. montáž EZS,, EPS), jde_[i, o újmuzPŮsobenou v souWslosti- s jakoukoli. nefunkčnosti'ri *ti.ioř riii[i"".ii ,.itzeř'(systcmů) určených k_ ochraně maietku a osob,
f) obchodem s [éČi,vY, s výji.mkou obchodu s volně prodejnými, l.éči,vými přtpravky mtmo Lékárny,P poskytováním zdravotní a vetednární péče
h) Provozováním tělovýctrounV.Í 

" .PÓiffi:|. zařizení,, organizováním .sportovní činnostt, poskytováním. tělovýchovných sluieb, poskytováňím kosmetický;i;;il;.ri;ý;ň, rekondi.čních a regeneračních služeb,U prováděním geologickýcň prací,
J/ upravou a rozvodem vodY, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektri,cké elergie, plynu, tepla a p o d .(tato výluka se vztahuje ióuŽ" n, oápoveánost'osoa,"uiriiiit ň-s. úprauou, výrobou, rozvodem, di.stri.buctnebo prodejem předmětných médi.t), -ÝYI!V'l!tÝlI

Zvláštní smluvní ujednání k poiištění odpovědnosti za úimu

Strana 8 (celkem 1o), PDF LzY, 86035O4O03



k) obchodem s erotickým zbožim.

Článek 3
Poiištění odpovědnostt z provoz,-, pracovních stroiů

1) poltštant se vztahuje t na povinnost pojtštěného nahradit újmu způsobenou v souvislostt s vlastni.ctvím nebo

Drovozem motorového vozidla stouitciho jako pracovní stroi, včetně újmy způsobené výkonem Či.nnostt

iracovniho stroje (odchylně od č[. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14),

2) bojtštěni se vša'k nevztahuje na povtnnost poji.štěného nahradit újmu, pokud:
- ,I' u iouvtslosti ,.-l[ojnou udáLostí Úytb nebo mohlo být uplatněno právo na, p[něnt, z, Poji"štění

odpovědnosti. za újmu (ikodu) sjednaného ve prospěch poj,i.štěného ji.nou poji.stnou smlouvou (zejmena z

povtnneho pojtštěni odpovědnoitt za újmu způsobenou p,rovozem vozi.d[a), nebo

u) ia" o úimu,';efiž náhradi je předmětem povinného poji.štěnt odpovědnosti za Újmu zpŮsobenou Provozem' 
voztdla, ale piauo na plnění'z takového poji.štění nemohLo být uplatněno z dŮvodu, Že:

i. by|a porušena povtnnost takové pojištění uzavřít,
it.li. á voztd|,o,'pro které právní předpi,s stanoví výji.mku z povtnného poji,štění odpovědnosti za Újmu

způsobenou provozem vozidLa, nebo
i.i.i,. [ újmě došLo při. provozu vozi"dla na pozemní komuni.l<aci", na které by[o toto vozidlo Provozováno v

rozporu s právními předptsy,
c) ide o rijmu, ;eltZ náhrada je práúním předpisem vyloučena z povinného pojištěnt odPovědnosti" za Újmu

způsobenou provozem voztdLa,
d) ke vzntku újmy doš[o přt účastt na motoristi"ckém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravY na ně.

3) eoltstttel poskytne z poji.štění dLe tohoto čLánku poji"stné p[nění:-' 
a)'v prtpaia rr;my zpúsobené výkonem činnosti praéovniho stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýŠe do' 

čjstÉy oapÓ*i.jt.t slednan3mu Ltmitu pojistného plnění pro poji"štěni odpovědnosti za újmu a v jeho

rámci" (subl.i,mit),

b) v přípádech neuvedených pod ptsm. a) nejvýše do částky odpovídajíci _sjednanému Ltmitu pojistného' 
pňani pro poji,štěnt odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze , všech pojtstných

udáLosií na'stáL,ich u prŮběhu jednoho pojistného roku v rámci Li.mitu poji,stného p|nění sjednaného pro

základní poii.štění odpovědnostt za újmu (subLtmtt).

čtánek l
Rozsah poii,štění ve vztahu k vyimenovaným případům odpovědnosti za újmu

1-) Z poji.štění odpovědnostt za újmu způsobenou v souv,i,slosti s:

a)' nak[ádánim s nebezpečnými chemickými tátkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny
(odchylně od čL, 2 odst. 1) písm. s) Zpp p-600114),

b) provozováním vodovodů a kanali,zací, úpravou a rozvodem vody; výLuka vyplývajtci z č[. 2 odst. 1- písm. r)
ZPP P -6O0/L4 není dotčena,

c) pořádántm kulturních, prodeiních a obdobných akcí, provozovánim tělovýchovných a sportovních
zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných s[užeb,

d) stavbou, opravamt a Li.kvi.dací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojtsti.tel pojtstné plnění do výše sjednaného Limttu pojistného plnění pro pojtštěni odpovědnostt
za újmu, maxi.mál.ně však do výše 5 O00 000 Kč ze všech poji,stných udáLostí nastalých v průběhu jednoho
poji.stného roku v rámci, limi"tu poji,stného plnění sjednaného pro základni poji.štění odpovědnosti za újmu
(subltmtt).

2) Z pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvtslostt s:

a) výrobou a obchodem s motorov,ými vozidly a daLšími" motorovými dopravními prostředky, včetně jeji,ch

součástí a pHslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrtckých, plynov,ých, hasícich, tlakových nebo zdvihacích zař[zení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určenýeh techniekých zaYtzenív provozuI
d) poskytovánim technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne poji.stiteI poji.stné pLnění do výše sjednaného li.rni.tu pojistného p[něnt pro poj,i.štění odpovědnosti"
za újmu, maxi,máLně však do výše 5 O00 0OO Kč ze všech pojistných událostí nastaLých v průběhu jednoho
poj,i.stného roku v rámct Li,mttu pojtstného pl'něnt sjednaného pro základni pojištění odpovědnosti. za újmu
(sub[tmtt).

Strana 9 (celkem ]-0), PDF LzY, 8603504003



3) Z poji.štění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spoiením nebo smísením vadného
v,ýrobku sji.nou věcía úimu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadnéhovýrobku p o s k y t n e
pojistitel pojtstné plnění (odchylně od č[. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného ltmttu
poji.stného plnění pro poji"štěni odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech
poji.stných udáLostí nastaLých v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci. Ltmrtu poji,stného pLnění
sjednaného pro zákLadni pojištěni odpovědnosti, za újmu (subl.tmtt),

článek s
Poiištění odpovědnosti za úimu vyplývaiící z vlastnictví, držby nebo iiného oprávněného uživání nemovi.tosti.

t) Pokud je poitstnou sm|ouvou sjednáno poji,štění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souv,i.slosti. s realitní či,nností,
b) způsobenou v souvi.slosti, s pronájmem nemoui.tostt nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti. za újmu vypl,ývajíci z vlastni.ctví nebo držby nemovi.tosti,,
vztahuje se takové pojištěnt odchylně od čL, ]- odst.6) ZPP P-6OO|L4 na povinnost poji,štěného nahradtt újmu
vyplývající z vlastni.ctvt nebo dr"žby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzntku škodné udáLosti z
poji,štění odpovědnosti, za újmu majetkově poiištěny u pojtstiteLe uvedeného v této poj,i.stné sm|ouvě (t jtnou
poii.stnou sm|ouvou) proti, živelním poiistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem
přisIušejicích.

Z) Rolt;tCnt se nad rámec č[,1- odst. 6)ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradtt úlmu
vyplývaiící z vlastnictví nebo držby těch nemoyitosti (vč. pozemků k nim přísLušejících), které;
a) slouží k výkonu či,nnosti,, pro kterou je touto pojistnou sm|ouvou siednáno poii,štění, nebo
b) jsou v době vzni.ku škodné události z pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto poji.stnou

smlouvou maietkově poitštěny touto pojistnou sm[ouvou proti žtvelním poiistným nebezpečím,

S) Ro;tStCnt odpovědností za újmu vypLývajíci z vlastni"ctví nemovitosti,, která je v době vzniku škodné udáLostt z
pojtŠtěni odpovědnosti. za újmu sjednaného touto pojistnou smLouvou majetkově pojtštěná u pojtstttele
uvedeného v této poji.stné smlouvě proti. ži.velním pojistným nebezpečím, se odchylně od tt. Z odst, 4) písm.
b) a c) 7PP P-600/14 vztahuje také na připadnou odpovědnost poji,štěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v ci,tovaných ustanoveních.

+) Odchylna.od čL,2 odst.4 písm. b) a c) ZPP P-6OOlt4 se poji.štěnt vztahuje také na připadnou odpovědnost za
Škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v ci.tovaných ustanoveních,' pokud se jedná o škodu
zPŮsobenou na budově oprávněně uživané poji.štěným k provozování činnosti., na kterou se vztáhuie pojtštěni
odpovědnosti. za újmu sjednané touto pojtstnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušelíitmu, a to
za Podmínky, Že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědňosti, za újmu
sjednaného touto poji.stnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této poji.stné sml"ouvě
Proti, Ži.velnim.pojistným nebezpečím, Z poji.štění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne poltittteI ze všech
Poji.stných událostí vzni,klých v průběhu jednoho poji,stného roku pojtstné p|něni v'soulLrnu maxtmá[ně do
výŠe.|imttu poji,stného plněni pro pojtštění odpovědnosti za újmu a v jeho rámct ("sub[imit"), výše plnění ze
vŠech Poji,stných události vznl"klých v průběhu jednoho pojtstného roku však současně nesmí v souhrnu
Přesáhnout výŠ'i" poji.stné Částky sjednané pro majetkové poji.štění předmětné budovy proti. žtvelním
poji.stným nebezpečím u poji.sti.te|e uvedeného v této pojtstné sm[ouvě.

Strana ].0 (celkem 10), PDF LzY, 86035O4OO3



ffi,atiiffi

ii
t/.'ilii

lí
.íJ

}íft

i,l
í,
{i
I

' :|',

.tMÉHo n pŘi;ruenil ruÁzrv:
gvgt_tšrĚ t ginto:
opnÁvruÉxy zÁsrupce:
Rč t tčl
ntč:
E-MAlL:
TEL:
BAHK$VHl spo.1gt,li
ťrrrocníťeť

ů
xÁeev:
síplo:
rA.

ntč:
sBcHo§Hl aÁ§rupce:
E-lltÉ,lLl
TELl

!.i .'r.1,1, l\l]r ,l
t :i i.,j,: iLit:l,_rl

i ];l,: r,li j i :i íii r,, í:, t, l.,.

i.,i;i rŤl .l,; it i ít5l'l/ ],i, ř]i ll! i J ili i,,j l.} ),J 1_1,í

l'.ritri,, |].:ll,.l:
í}.liii ť.tll2

firnl*c;,tión*e/

r;itr(: i

sli t á vtt i nl l'r.t,r1': Llč l u pL 11 iš1 rlv;]it: t r^,l t l:r.] r t ttil ]

,lo.t,,,i|tl*li v si.rttvrslusti:s 1.rrrsk,llt^;i,álrltIt l1}§;l u,,lL'lilili'ly,-: l1 ri!Lt;ii:,i

t-lil;tinlnĚlr* Úkolu eittite slrané, Pltlť,r ttl(tt: Il)|',)ií] j:irJlil(I]lrrli i litlltr.lrit]l.t

ilnit1.1 ntiri,'ytr)á illjtllť1(] lr;;l1r§ilť-rrii prilu.:1lnvinti,:it!ia l)iVlll-)l.icit]1I;l ůi)t,,ili]dr.til1,1.: l,,ztillltl

lj;ii;::t r_,tl;,.:l; ,l l_.,

,]l,] ililtil ir:],ll.| ií];] |jJl í'.]:,.ll llr,,;l

.t / l'i',i ij(,l i
\,,,l.,/1l'|.l,,l.Ii
\ji li();i [|l,,rii',\ l]l l ll\l,.\

, itltrllrr l.,. i l 1. r r,, ir'ií :,,i ] ill,r., z

iril,| i"lil|j i 1. .

plna moc s6 uaavlfÉ ve dvott steirtcpi§ech, z nichž ífiOcnitel obdržíjedno
druhé vyhotovenl.

t/ [Jrtlrtt;ilr_ drrti l1l,] 1| ti},i4

|1r. ,t, i l] ,,. l

i ] i |il,, ,,,, ,,,l , ,

;:i]lllll ii:.}l'iÚi
l,

V Brurrlálo ejne §0.1 1,2014

'j'Il1tJl



Výpis z veřejné část i Živnostenského rejstříku
Platnost k 24,0 4,2020 1 5 :25 :09

Obclrodní firrna: BERKASTAV s.r.o.

Adresa sídla: Nádražní 955/11, 792 0l, Bruntál
Identifikační číslo osoby: 02657392

Datttm dortlčení výpisu podle §10 odst.4 živnosterrského zákona: 06.02.2014

Statuíární orgán nebo jeho členové:

Jnréno a příjrnení: Lubomír Berka (5)

Vznik funkce: 10,09,2019

Jrrréno a příjnrení: Dominik Berka (6)

Vznik funkce: 14.02.2014

Žiýnostenské oprá,t nění č. l
Přednrět Podnikání: SilniČní motorová doprava - nál<ladní provozovaná vozirlly nebo jízdními sorrpravami

o největŠÍ povolené hmotnosti př,esahující 3,5 tuny, jsorr-li rrrčelry k př.epravě zvířat
nebo věcí, - nál<latlní provozovaná vozidly nebo jízdrrími sorrpravami o největší
Povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-Ii uI,čeny lr př,epravě zvířat nebo věcí

Drulr živnosti: koncesovaná

Vznik oprávnění: 14.02.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobrr neurčitou
Odpovědtlý zástttpce"

Jméno a příjrrrení: Patrik Berka (1)

Živ noste ns ké oprávně n í č. 2
přednrět podnikání: provádění staveb, jejich změn a odstraIiování
Druh živnosti: oltlašovací vázaná
Vznik oprávnění: l4.0l,2a14
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpot ědný zásíupce;

Jméno a příjnrení: Petr Navrátil (2)

Živn os te ns ké opl.áv ně n í č, 3

Přednrět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: ohlašovací yázaná

Vznik oprávnění: l4.02,20t4
Doba platnosti oprávnění; na dobu neurčitou
Odpovědný zásnpce;

Jméno a příjmení: Irrg. Grigorios Akritidis (3)

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmětpodnikání: Výkonzerněměřickýchčinností
Druh živnosti: ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 14,02.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jtnéno a příjnrení: Eva Bieliková (4)

Zivnostenské oprávnění č. 5

-l-
, Zv\l2.8 wEB 004l/032


